



استانی فاکرسی

کازرون

کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون خبر داد؛ ضرورت همگام‌سازی فعالیت‌های کارشناسان حوزه سلامت کازرون در هفته سلامت



کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون در نشست با مراقبان سلامت و بهورزان این شهرستان بر ضرورت همگام‌سازی فعالیت‌های هفته سلامت متناسب با روزشمار این هفته تأکید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، فاطمه بنیادی گفت: مفهوم سلامت علاوه بر ابعاد مختلف فردی و اجتماعی، تبدیل به یک اصل و فرآیند جهانی شده است که حفظ و ارتقای آن، تنها با مشارکت همگانی میسر می‌شود. او افزود: امسال شعار هفته ملی سلامت «سلامت ما، سلامت سیاره ما» اعلام شده است که بر پیوند بین سلامت سیاره ما و سلامت انسان‌ها، هوا، غذا و آب سالم متمرکز است تا با برنامه‌ریزی اصولی دولت‌ها در زمینه عوامل محیطی، هوای پاک، آب و غذای سالم در دسترس همه مردم کره زمین قرار گیرد و با حفظ سلامت انسان‌ها و کره زمین و ایجاد محیط رفاهی سالم و عادلانه، جهانی بدون مشکلات اولیه بهداشتی ایجاد شود.

این کارشناس آموزش سلامت ادامه داد: لازمه تحقق شعار امسال هفته سلامت در کشور، نقش مهم مسئولین، سمن‌ها و سازمان‌ها در این زمینه است که مطابق با همین رویکرد و به منظور بهره‌مندی هر چه بیشتر از توانمندی و اشاعه راهکارها، روز شمار هفته سلامت به شرح زیر اعلام می‌شود: شنبه ۱۷ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت یکشنبه ۱۸ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در دستیابی به انرژی پاک دوشنبه ۱۹ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در مدیریت حوادث و بلایا سه شنبه ۲۰ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در ارتقای سلامت خانواده و جوانی جمعیت چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در تولید پاک و مدیریت پسماندها پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در تقدیه سالم از مزرعه تا سفره جمعه ۲۳ اردیبهشت؛ نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در کاهش /کنترل مصرف دخانیات بنیادی با بیان اینکه چهار استراتژی مهم هفته سلامت امسال، اطلاع‌رسانی، ترویج سلامت، همکاری‌های بین بخشی و خلاقیت و ابتکار است و فعالیت‌های حوزه سلامت متناسب با این استراتژی‌ها اجرا خواهد شد؛ از مراقبان سلامت و بهورزان خواست با استفاده از توانمندی، ظرفیت و خلاقیت خود در راستای آموزش، اطلاع‌رسانی به عموم مردم و برگزاری هرچه بهتر هفته سلامت تلاش کنند.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

تجلیل از ۱۵ معلم نمونه منطقه‌ای و استانی در کازرون



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون از تجلیل ۱۵ معلم نمونه منطقه‌ای و استانی کازرون به مناسبت گرامیداشت روز معلم با حضور مسئولان این شهرستان خبر داد.

سرویس خبری /محمدحسین هاشمی کشکولی: امیرحسین جمشیدی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران کازرون درسخنانی ضمن گرامیداشت سالروز شهادت استاد آیت‌الله مرضی مطهری و روز معلم به تشریح برگزاری ویژه برنامه‌هایی به مناسبت گرامیداشت هفته معلم در کازرون پرداخت و اظهار داشت: با توجه به اینکه در حال حاضر شرایط وجود بیماری کرونا در شهرستان کازرون مطلوب‌تر شده می‌توانم درآیین بصورت حضوری از مقام شایخ معلمان تجلیل بعمل آوریم.

وی با اشاره به وجود یک هزار و ۸۰۰ نیروی شاغل و

تاریخ	۱۱
اردیبهشت	
۱۴۰۱	
یکشنبه	

بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ نیروی بازنشسته در کازرون با ابراز تأسفت تصریح کرد؛ به علت نبود فضا از اینکه از همه عزیزان نمی‌توانیم بصورت تجمع در یک مکانی در بزرگداشت هفته معلم به‌طور شایسته از مقام ارزشمند آنها تجلیل کنیم پوزش می‌طلبم.

مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید فطر که مصادف هست با روز معلم؛ ویژه برنامه‌هایی ازجمله تقدیر از تعداد ۱۵ معلم نمونه منطقه‌ای و استانی باحضور مسئولان؛ نماینده دبیران و آموزگاران و مدیران مدارس، سر کشی از خانواده معظم شهدای فرهنگی و دانش آموز با حضور مسئولان شهرستان از جمله فرماندار و امام جمعه، سر کشی و دلجویی از خانواده تعدادی از همکاران فرهنگی که بر اثر کرونا در حین آموزش متأسفانه فوت کرده‌اند، گلپارای قیومطهر ۱۴۹ شهید دانش آموز و ۲۹ شهید فرهنگی در طول هفته معلم، سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه توسط مدیر آموزش و پرورش کازرون به مناسبت بزرگداشت مقام شایخ معلم، پذیرایی در درب ورودی مصالای نماز جمعه کازرون، برگزاری میز خدمت در روز جمعه قبل از شروع خطبه نماز جمعه ازساعت ۱۱: ۳۰ تااذان ظهر با حضور اعضای شورای معاونین آموزش و پرورش ووبرگزاری جلسه‌ای با حضور پیشکسوتان و نیروهای باتجربه آموزش و پرورش برشمرده.معاون مدیرکل آموزش و پرورش دربخش دیگرسخننان خود با اشاره به اینکه زحمات همه معلمان که نگذاشتند حتی در دوران همه‌گیری کرونا چراغ تعلیم و تربیت خاموش شود، قابل تقدیر است، گفت: این هفته بهانه‌ای برای یادآوری و تکریم جایگاه و مقام شایخ معلمان بوده بطوریکه زحمات این عزیزان برآحادجامعه بیش ازپیش دردوران کرونا ملموس شد.

جمشیدی تصریح کرد: دوران کروناوآموزش مجازی دورانی بسیارطاقت فرسایی برای همکاران مادرقسمت آموزش بودبطوریکه درهیچ دوره ای اینقدر سختی بر فرهنگیان دلسوز ما نگذشته بود.

تیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

وضعیت نانوائی‌ها در قیوکارزین رصد شد

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از تقویت و تشدید نظارت بر عملکرد نانوائی‌ها و کیفیت نان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی قیروکارزین، مهدی همتی گفت: جهاد کشاورزی متولی نظارت بر نانوائی‌های این شهرستان است نانوائی‌های این شهرستان ملزم به عرضه نان با کیفیت به مردم هستند و نظارت مستمر بر واحدهای عرضه کننده نان یکی از بهترین راهکارها برای افزایش کیفیت این کالاهای اساسی در شهرستان است.

وی بیان کرد ۶۰ نانوائی در سطح شهرستان وجود دارد که ماهانه بیش از ۸ هزار کیسه آرد بین آنها توزیع می‌شود

همتی ادامه داد: عملکرد نانوائی‌ها با دقت رصد و کنترل می‌شود و در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی ازجمله عرضه نان بی کیفیت برخورد قانونی خواهد شد.

استانی پور شیر

دو پروژه عمران شهری در دشتی افتتاح و اجرایی شد



به مناسبت بزرگداشت روز شوراها در آیینی ۲ پروژه عمرانی در شهر خورموچ مرکز شهرستان دشتی استان بوشهر افتتاح و عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، شهردار خورموچ در این آیین گفت: خیابان ارتباطی مسکن مهر به مرکز شهر خورموچ و بوستان مفتون افتتاح و عملیات اجرایی ساماندهی کوی طبیعت این شهر نیز آغاز شد. محمدجواد کاشفی افزود: پروژه خیابان ارتباطی مسکن مهر دارای چهار دهانه پل بزرگ و زیرساختی و آسفالت این محور به مساحت ۶ هزار مترمربع به بهره‌برداری رسید.

وی اضافه کرد: با بهره برداری از این خیابان مسکن مهر خورموچ و بخشی از محلات شرق این شهر از بن‌بست خارج و موجب تسهیل در رفت آمد ۲۰ درصد جمعیت شهر خورموچ شده است.کاشفی ادامه داد: عملیات پروژه ساماندهی ورودی کوی طبیعت نیز شامل دیوار حفاظتی، برای جلوگیری از خسارت در زمان بارش‌های شدید و طغیان رودخانه فصلی و احداث خیابان ورودی کوی طبیعت شهر خورموچ آغاز شد.شهردار خورموچ بیان کرد: برای اجرای این پروژه‌ها ۷۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و ملی و داخلی شهرداری هزینه شده و می‌شود.

سوپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت: توزیع بالغ‌بر ۵۰۰ تن کالای اساسی در مرودشت

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تأمین و توزیع ۵۲۵ تن کالای تنظیم بازار ویژه ماه رمضان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: اقلام توزیمی ۴۰ تن مرغ منجمد با قیمت دویست هزار ریال، ۱۸۰ تن برنج هندی، ۱۳ تن برنج پاکستانی،۱۰۹۰ تن برنج تایلندی و ۱۷۸ تن شکر، و پنج تن گوشت منجمد توزیع شده است.وی بیان کرد: قیمت مصوب برای این

امام جمعه اهرم:

جاده اهَرَم به برازجان در انتظار قیر

امام‌جمعه اهَرَم با اشاره به افزایش آمار تلفات جانی در مسیر اهرم به برازجان گفت: جاده اهرم به برازجان به دلیل وجود معارضین و زمین‌های شخصی، تخصیص نیافتن قیر برای آسفالت و بودجه لازم سبب کندی پیشرفت فیزیکی جاده اهرم به برازجان شده است.

حجت‌الاسلام حبیب پهلوزاده در گفت‌وگو با ایستا با بیان اینکه جاده اهَرَم به برازجان حدود ۵۲ کیلومتر مسافت دارد که در این مدت حدود ۷ فوتی داشته است، اظهار کرد: سه نفر از این فوتی‌ها در ایام نوروز رخ داده که آمار کشتار این جاده بسیار بالا و نگران کننده است.

وی با بیان اینکه مردم منطقه اهَرَم انتظار دارند که این جاده هر چه زودتر به بهره‌برداری کامل برسد، خاطر نشان کرد: تنها بخشی از این جاده آسفالت شده که شامل حدود ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی می‌شود و برخی از بخش‌های این جاده زیرساخت‌های ناقص دارند.

امام‌جمعه شهر اهَرَم ، به برخی از دلایل کندی پیشرفت فیزیکی جاده اهَرَم به برازجان اشاره کرد و گفت: بخشی از این جاده به دلیل وجود معارضین و زمین‌های شخصی است، باید این زمین‌ها آزادسازی شوند، بخش دیگری از این مشکل مربوط به تخصیص نیافتن قیر برای آسفالت و بخشی از این مشکلات به دلیل تخصیص نیافتن بودجه لازم برای ساخت این جاده است که انتظار می‌رود در دولت آیت‌الله رئیسی با روحیه جهادی و انقلابی خودشان هر چه زودتر این جاده به بهره‌برداری برسد و از آمار این تصادفات جلوگیری شود، زیرا آمار تلفات این جاده بالا است؛ از این رو رفع نواقص نیاز به اقدامات جدی و ویژه دولت را می‌طلبد.

وی به مشکل کم آبی و ضرورت انتقال آب سد خاییز اشاره کرد و اظهار کرد: حدود ۳۰۰ هزار نخل در جاده اهرم وجود دارد که برای آبیاری آن به برداشت ۱۳ میلیون متر آب زیرزمینی نیاز است؛ البته برای آبیاری این نخل‌ها در گذشته یک چشمه آب وجود داشت که این چشمه آب هم خشک شده است.

امام‌جمعه اهَرَم با اشاره به احداث سد خاییز، تصریح کرد، حدود سه ساله طول کشید این سد به بهره‌برداری برسد، این سد حدود ۱۶ میلیون مترمکعب ظرفیت دارد که امسال، ۵ میلیون مترمکعب آب در این سد جمع‌آوری شده است، بنابراین برای آزادسازی این آب‌ها از سد، نیاز است تا خط انتقال آب به مسافت ۱۲ کیلومتر صورت بگیرد، خوشبختانه از سفر آقای رئیسی به استان، برای انتقال خط آب ۱۵۰ میلیارد تومان مصوب شد، امیدواریم که هر چه زودتر رفت بودجه تخصیص داده شود و آب سد بدون هیچ هدر رفت به نخل‌ها برسد.

استانی در مرزگان

کارشناس مسئول حفاظت محیط زیست دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

زیست بوم خلیج فارس نقش بسزایی در تولید ثروت و امرار معاش مردم دارد



کارشناس مسئول حفاظت محیط زیست دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: خلیج فارس در طول تاریخ زیست بوم نقش بسزایی در تولید ثروت و امرار معاش مردمان کمروها حاشیه این پهنه آبی داشته است.

به گزارش ایلنا، جمال پاکروان به مناسبت روز ملی خلیج فارس اظهار داشت: خلیج فارس اکوسیستم آبی نیمه‌باز است که فقط از طریق تنگه هرمز و دریای عمان به آبهای آزاد راه پیدا می‌کند و بیش از دو سوم نفت خام جهان از خلیج فارس استخراج می‌شود و سالانه به طور متوسط ۵۲ هزار فروند کشتی که ۱۴ هزار فروند آن نفتکش است، از تنگه هرمز رفت و آمد می‌کنند.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط خاص اکولوژیکی و تردد بسیار زیاد کشتی‌ها، خلیج فارس از نظر سازمان بین‌المللی دریانوردی (IMO) نیز با اهمیت شمرده شده به نحوی که در کنوانسیون بین‌المللی پیشگیری از آلودگی دریا ناشی از کشتی‌ها (مارپول) خلیج فارس و دریای عمان به عنوان منطقه ویژه دریایی شناخته شده است.

خلیج فارس توانایی قرار گرفتن در لیست مناطق حساس دریایی سازمان آیمو را دارد عضو کمیته حفاظت محیط زیست دریایی سازمان بین‌المللی دریانوردی (ایمو) با بیان اینکه تمهیدات درنظر گرفته شده در کنوانسیون مارپول برای مناطق ویژه دریا مانند خلیج فارس نسبت به سایر مناطق دریایی و فیاونسی سخت‌گیرانه‌تر است، گفت: خلیج فارس دارای مناطق حساس

صفحه	۳
شماره	۲۳۴۵
سال	بیست‌وهشتم

زیست محیطی است که توانایی قرار گرفتن در لیست مناطق به ویژه حساس دریایی (PSSA) سازمان آیمو را دارند. پاکروان در بخش دیگری درخصوص اقدامات پیشگیرانه و مقابله با آلودگی‌های دریایی از سوی کل بنادر و دریانوردی هرمزگان به عنوان نماینده مرجع دریایی کشور تصریح کرد: براساس کنوانسیون مارپول کشورهای متعهد به کنوانسیون باید در بنادر و ترمینال‌های نفتی خود تسهیلات دریافت زائدات کشتی‌ها را احداث و زائدات کشتی‌ها از جمله زائدات نفتی و زباله کشتی‌ها را دریافت نمایند که در این راستا این اداره کل با سرمایه‌گذاری بلندمدت ایجاد تسهیلات دریافت، نگهداری و پردازش زائدات کشتی‌ها در بندر شهید رجایی احداث نموده و زائدات نفتی و زباله کشتی‌های مستقر در بندر و لنگرگاه بندرعباس را دریافت می‌کنند. وی گفت: مشکل عمده در خلیج فارس نه آلودگی ناشی از کشتی‌ها بلکه آلودگی‌های ناشی از تخلیه پساب صنعتی و فاضلاب‌های شهری است، شهرهای بزرگ حاشیه خلیج فارس عمدتاً به سیستم شبکه جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب مجهز نیستند و فاضلاب انسانی را به صورت مستقیم به دریا می‌ریزند.

سوپرست فرمانداری بندرعباس:

معادن داران زمینه اشتغال جوانان بومی هرمزگان را فراهم کنند

سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: معدن داران زمینه اشتغال جوانان بومی منطقه را فراهم کنند. محمد مرودی در گفت و گو با مهر، با اشاره به اینکه اشتغال جوانان باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود، افزود: شرایط اخذ مجوزهای قانونی و تسهیل در بروکراسی اداری را برای معدن دارانی که از نیروی‌های بومی منطقه استفاده می‌کنند، فراهم می‌کنیم. وی بیان کرد: با توجه به وجود معادن غنی در سطح شهرستان بندرعباس از معادن فعال در محدوده شهرستان تقاضای می‌کنیم در بهسازی و احداث راه‌هایی روستایی مشارکت لازم را با دستگاه‌های اجرایی داشته باشند.

مرودی ادامه داد: با توجه به اینکه معادن جز سرمایه‌های کشور محسوب می‌شود، معدن داران در استحصال از منابع طبیعی دقت کافی را داشته باشند که آسیب‌های زیست محیطی و زیر ساختی به منطقه وارد نشود.

سرپرست فرمانداری بندرعباس در پایان با تشکر از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بخش فین، اظهار کرد: در صورت توافق با سرمایه‌گذاران و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و ایجاد اشتغال در منطقه، تقاضا می‌م‌ای با معدن داران و بخش‌داری جهت به کارگیری نیروهای بومی منطقه امضا می‌شود.

استانی خورزستان

یک فعال حوزه دانش بنیان مطرح کرد؛ لزوم استقرار نمایندگی گمرک در پارک علم و فناوری خوزستان



مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان خوزستان و مرزی بودن آن، امکان خوبی برای ورود کالاها و قطعات مورد نیاز شرکت‌های فعال در حوزه الکترونیک وجود دارد اما متأسفانه طبق برنامه چهارم و پنجم، باید یک دفتر یا نمایندگی گمرکی مستقر در پارک وجود داشته باشد که تاکنون عملی نشده است.

علی عظیمی‌فرد در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به چالش‌های پیش روی فعالیت شرکت‌های دانش بنیان اظهار کرد: درخصوص استقرار شرکت‌های دانش بنیان در واحدهای مسکونی شهری، شهرداری تهران پذیرفته است که شرکت‌های دانش بنیان، استارت‌آپ‌ها و واحدهای فناوری در واحدهای مسکونی و نه اداری، مستقر شوند. به تبع آن استان اصفهان نیز این را اجرا کرده است ولی ما در اهواز کماکان تنش و مشکلاتی در این حوزه داریم و بسیاری از واحدها، اداری هستند. اگر بتوان مانند تهران و اصفهان عمل کرد، به نفع شرکت‌ها و واحدهای فناوری خواهد بود.

وی درخصوص معافیت گمرکی شرکت‌های دانش بنیان نیز عنوان کرد: دو قانون در برنامه چهارم و پنجم توسعه وجود دارد که معافیت گمرکی را برای پارک‌های علم و فناوری و واحدهای فناوری در نظر گرفته بودند به این صورت که گمرک در پارک علم و فناوری دفتری تأسیس کند. این فعال حوزه داتش بنیان در پارک علم و فناوری خوزستان گفت: در سال‌های گذشته، بسیاری از شرکت‌ها دانش بنیان بودند که بخواهند از این مزیت استفاده کنند اما اکنون بسیاری از شرکت‌ها از جمله شرکت‌های فعال در حوزه الکترونیک، که در بحث ورود موت و چه دائم کالاها، برای تولید داخل فعال هستند.



عظیمی‌فرد با اشاره به وجود ظرفیت عظیم در گمرکات، یادآور شد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان خوزستان و مرزی بودن آن، امکان خوبی برای ورود کالاها و قطعات مورد نیاز شرکت‌های فعال در حوزه الکترونیک وجود دارد اما متأسفانه طبق برنامه چهارم و پنجم، باید یک دفتر یا نمایندگی گمرکی مستقر در پارک وجود داشته باشد که تاکنون عملی نشده است. البته ایجاد این دفتر به لحاظ قانونی کار سختی نیست، استقرار نمایندگی گمرک در پارک علم و فناوری ارزشمند است و کار شرکت‌ها و واحدهای فناوری را تسهیل می‌کند.

رئیس اداره شیلات دشت آزادگان

عنوان کرد؛ تأثیر محدودیت‌های منابع آبی در میزان تولیدات آبرزی‌پروری

رئیس اداره شیلات دشت آزادگان برگزاری کارگاه‌های آموزشی – ترویجی برای حفظ تولیدات آبرزی‌پروری در شرایط کم آبی به ویژه در شهرستان دشت آزادگان را با توجه به شرایط اقلیمی ضروری خواند و ضروری عنوان کرد.

سید علی خراسانی‌نسب در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به وضعیت آبرزی‌پروری در شهرستان اظهار کرد: تعداد ۲۴ مزرعه مجاز در شهرستان در سطحی به مساحت ۳۲۰ هکتار فعال است.

وی برگزاری کارگاه‌های آموزشی – ترویجی برای حفظ تولیدات آبرزی‌پروری در شرایط کم آبی به ویژه در شهرستان دشت آزادگان را با توجه به شرایط اقلیمی ضروری خواند و گفت: در سال جاری دوره‌های مدیریت کیفیت آب و دوره مبارزه با بیماری‌ها برگزار شده که بازخوردهای مثبتی از سوی بهره‌برداران به همراه داشته است.

خراسانی نسب به نوع فعالیت مرکز تکثیر و پرورش ماهیان بومی سوسنگرد اشاره و خاطر نشان کرد: بازسازی ذخایر آبرزیان استان، رهاسازی بچه ماهیان انگشت قد جهت جلوگیری از انقراض نسل این ماهیان، ایجاد اشتغال پایدار تالاب نشینان و جوامع روستایی– محلی، کشت توأم با کپور ماهیان در استخرهای خاکئی و ایجاد تنوع گونه‌ای مهمترین اهداف و برنامه‌های این مرکز است.

رئیس اداره شیلات دشت آزادگان ادامه داد: به صورت مستقیم و غیرمستقیم ۳۰۰ نفر در شهرستان به صورت کارآمد به فعالیت آبرزی‌پروری مشغول هستند. وی با اشاره به تأثیر محدودیت‌های منابع آبی در میزان تولیدات آبرزی‌پروری شهرستان اظهار کرد: کم شدن بارندگی‌ها و کاهش ورودی رودخانه کرخه به خصوص در مناطق پایین‌دست نیشان، رُفیع و بُستان میزان تولیدات آبرزی‌پروری را تحت تأثیر قرار می‌دهد. خراسانی نسب گفت: کاهش کیفیت و بالا رفتن شوری آب باعث افزایش مصرف انرژی ماهی جهت تنظیم فعالیت‌های حیاتی خود و به تبع کاهش وزن ماهی، افزایش هزینه تمام شده و کاهش سوددهی مزارع می‌شود.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:

۲۵۵۰ واحد مسکن نهضت ملی در گچساران کلنگ زنی می شود



معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: برنامه‌ریزی برای احداث ۲ هزار و ۵۵۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی در شهرستان گچساران انجام شده و عملیات اجرایی این واحدهای مسکونی به زودی آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، نوید موسوی در نشست شورای نهضت ملی مسکن اظهار داشت: در شهرستان گچساران بیش از ۶ هزار نفر برای طرح ملی نهضت ملی‌نابونسی کرده‌اند که لالایش متقاضیان در حال اجرامت.

وی تأکید کرد: این واحدهای مسکونی در سه سایت شامل ۲ مجتمع مسکونی در شمال محل مسکن مهرشهر دوگنبدان و یک مجتمع نیز در محل جاده یازتان احداث می‌شود.

موسوی تأکید کرد: یک زمین به مساحت ۱.۵ هکتار از املاک راه و شهرسازی به احداث واحدهای مسکونی در گچساران اختصاص یافته است و احداث خانه‌های افرادی که هزینه آورده خود را پرداخت کرده بودند به زودی عملیات اجرایی این واحدها آغاز می‌شود. وی با اشاره به تجربیات طرح ملی مسکن مهر گفت: امکانات زیربنایی و روبنایی حین ساخت واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی پیش‌بینی و عملیات اجرایی آنان انجام می‌شود.